
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE 
LICITAÇÃO. O Presidente da Comissão de Licitação deste município torna público 
que no dia 11 de março de 2016, às 09:40, estará abrindo licitação na modalidade 
CONVITE N° 0303.01/2016GAP -  GABINETE DO PREFEITO, cujo objeto é a 
Contratação dos serviços de divulgação e cobertura de matérias informativas, 
eventos e ações de interesse da Prefeitura municipal de Cariré, em veículos de 
comunicação, programas de rádio de abrangência municipal e Regional, 
divulgações em meios volantes e distribuição de informativos/panfletos. O Edital 
estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao 
público, de 08:00 às 12:00h, no endereço à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro, Cariré -  
Ceará, 03 de março de 2016 -  Antônia Isadora Leite Cruz -  Presidente da CPL.

Presidente da Comissão de Licitação



CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certificamos que o aviso de licitação referente ao CONVITE N° 0303.01/2016GAP -  
SECRETARIAS DIVERSAS, que tem como objeto a Contratação dos serviços de 
divulgação e cobertura de matérias informativas, eventos e ações de interesse da 
Prefeitura municipal de Cariré, em veículos de comunicação, programas de rádio de 
abrangência municipal e Regional, divulgações em meios volantes e distribuição de 
informativos/panfletos, foi afixado nesta data, no flanelógrafo desta Prefeitura 
Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré-CE, 03 de março de 2016.

AGUTDA RODRIGUES MARTINS
Ordenadora de Despesas do Gabinete do Prefeito

$

'^
V

iíO
íV


